



UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 09.565.049/0001-66 I.E: 29.407.854-1 I.M: 1342
END: AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO Nº 855 CENTRO
CIDADE: ARAGUAÍNA - TO
CEP: 77803-140
TEL: (63)- 3415-1214 ou (63)- 3421-4423
E-mail: universalprint@hotmail.com

Folha nº 290
Processo nº 077/19
Rubrica:

PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

Ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Att. Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina
Referência: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020-CPL/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2020-PMC

OBJETO:

A presente licitação tem como objeto o Registro de Preços de Suprimentos de Informática, visando futuras e eventuais aquisições pela Prefeitura Municipal de Carolina

QUALIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Licitante: Universal Print Comercio e Serviços de Informatica Ltda
CNPJ: 09.565.049/0001-66 INSC. Estadual Nº. 29.407.854-1 INSC. Municipal Nº 1342
Tel: (63) 3415-1214
Celular: (63) 99202-3819 E-mail: universalprint@hotmail.com
Endereço: Avenida Primeiro de Janeiro, 855, Centro
CEP: 77803-140 Cidade: Araguaína UF: TO

QUALIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE:

Nome: ROBERTO DOS SANTOS MACHADO
RG: 685.603
CPF: 004.201.221-09
CARGO: Socio Administrador
Fone: (63) 99202-3819

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:

Prezado(a) senhor(a),

Proposta que faz a empresa acima qualificada, em conformidade com o Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020-CPL/PMC. Portanto, oferecemos a esse Órgão o preço a seguir indicado;

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	QTD	UND	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	Adaptador Wifi USB 300 MBPS	MULTILASER	10	UN	R\$ 79,50	R\$ 795,00
2	Autotransformador 1500VA 127-220v Bivolt	FLOLUX	15	UN	R\$ 189,00	R\$ 2.835,00
3	Bateria CR2032 Pilha 3v bios	VINIK	15	UN	R\$ 36,00	R\$ 540,00
4	Bateria Selada 12v 7A para Nobreak	MULTILASER	15	UN	R\$ 169,50	R\$ 2.542,50
5	Cabo de Rede Trançado Cat5e Cmx Azul Caixa com 305mt	FURUKAWA	5	CX	R\$ 919,00	R\$ 4.595,00
6	Cartucho 122 Color para impressora HP.	HP	150	UN	R\$ 89,00	R\$ 13.350,00
7	Cartucho 122 Preto para impressora HP.	HP	150	UN	R\$ 88,00	R\$ 13.200,00
8	Cartucho 662 Color para impressora HP.	HP	150	UN	R\$ 87,50	R\$ 13.125,00
9	Cartucho 662 Preto para impressora HP.	HP	150	UN	R\$ 85,50	R\$ 12.825,00
10	Cartucho 664 Color para impressora HP.	HP	100	UN	R\$ 85,50	R\$ 8.550,00
11	Cartucho 664 Preto para impressora HP.	HP	100	UN	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
12	Fonte Alimentação Atx Power Station 500w Gbx-500 Af-b C/caixa+cabo	KNUP	10	UN D	R\$ 226,00	R\$ 2.260,00
13	Mouse Usb Óptico 800 Dpi	MULTILASER	50	UN	R\$ 19,50	R\$ 975,00
14	Teclado Usb Universal para Pc Computador Desktop	MULTILASER	50	UN	R\$ 54,50	R\$ 2.725,00
15	Toner 17A para impressora HP.	BYQUALY	220	UN	R\$ 86,50	R\$ 19.030,00
16	Toner 35, 36A para impressora HP.	BYQUALY	220	UN	R\$ 80,50	R\$ 17.710,00
17	Toner 83A para impressora HP.	BYQUALY	220	UN	R\$ 80,50	R\$ 17.710,00
18	Toner 85A para impressora HP.	BYQUALY	220	UN	R\$ 80,50	R\$ 17.710,00
19	Toner CE 505A (05) para impressora HP.	BYQUALY	220	UN	R\$ 83,00	R\$ 18.260,00
20	Toner DR 2340 para impressora Brother.	BYQUALY	100	UN	R\$ 92,50	R\$ 9.250,00
21	Toner x464 e x264 para impressora Lexmark.	BYQUALY	200	UN	R\$ 164,00	R\$ 32.800,00
VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA					R\$	219.287,50

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO

duzentos e dezenove mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

- Concordamos integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da referida licitação, expressas no Edital e seus Anexos.
- O prazo de pagamento será de acordo com o EDITAL.
- A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93
- O prazo de entrega conforme o EDITAL.
- Os valores unitários da proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, conforme estabelece o art. 43, inciso IV, da Lei nº. 8.666/93.



UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 09.565.049/0001-66 I.E: 29.407.854-1 I.M: 1342
END: AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO Nº 855 CENTRO
CIDADE: ARAGUAÍNA - TO
CEP: 77803-140
TEL: (63)- 3415-1214 ou (63)- 3421-4423
E-mail: universalprint@hotmail.com

Folha nº 297
Processo nº 077/19
Rubrica: *[assinatura]*

f) - No preço ofertado já estar inclusos os impostos, taxas e as despesas decorrentes do fornecimento dos produtos, ainda, deduzidos quaisquer outros descontos que venham a ser concedidos.

g) - Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020-CPL/PMC**, Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações.

h) Declaro para os devidos fins, que atendo plenamente os requisitos para habilitação, nos termos do art. 4º, VII, da Lei 10.520/02.

i) - Os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

DADOS DA EMPRESA:

*Caso esta empresa UNIVERSAL PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 09.565.049/0001-66, sediada na Rua Primeiro de Janeiro, 855, centro Araguaína – TO, /profissional liberal seja o (a) vencedor (a) do certame licitatório, o Contrato podera ser firmado pelo socio e gerente administrativo o Sr. ROBERTO DOS SANTOS MACHADO portador da Cédula de Identidade nº 687-447 e CPF sob nº 004.201.221-09, Nacionalidade Brasileiro estado Civil Casado, Endereço, Rua 06 QD 65 LT 47, Bairro Jardim do Ipê 02, Cidade Araguaína – TO, , os créditos provenientes da prestação dos serviços poderão ser realizados junto ao Banco nº 237 (Bradesco), Agência, 919-9 e Conta Corrente nº. 2300-0, tendo como correntista a empresa Universal Print Comercio e Serviços de Informática LTDA. Email: universalprint@hotmail.com Fone: (63)3415-1214

Por ser a expressão da verdade firmamos o presente.

Araguaína - TO, 27 de janeiro de 2020

ROBERTO DOS SANTOS MACHADO:00420122109
Assinado de forma digital por ROBERTO DOS SANTOS MACHADO:00420122109
Dados: 2020.02.05 11:19:17 -03'00'

Empresa: Universal Print Comercio e Serviços de Informática

LTDA

CNPJ:09.565.049/0001-66
Roberto dos Santos Machado
Cargo: Socio Administrativo
CPF: 004.201.221-09
RG: 687-447